
LATVIJAS FIZIOTERAPEITU ASOCIĀCIJA, SIA
Veselības apdrošināšanas piedāvājums
Datums 03.2024.

Gunita Barisa
Apdrošināšanas brokeris

gunita.barisa@iizi.lv
T. +371 26595660



GrECo Latvia, SIA
Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058

www.iizi.lv

VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA

Uzņēmums:

LATVIJAS FIZIOTERAPEITU 
ASOCIĀCIJA, SIA

Piedāvājums spēkā līdz 31.03.2024

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS EUR

APDROŠINĀTĀJS COMPENSA Life

Programmas kods V1

Pakalpojuma apmaksas veids Maksas ambulatorie pakalpojumi tiek apmaksāti pēc cenrāža

Apdrošinājuma summa pamatpolisei Eur 5 000

A Pacienta iemaksa, gada limits Eur 100%

B Neatliekamā palīdzība, gada limits Eur 100%

C Obligātās veselības pārbaudes, limits Eur 100%

Maksas ambulatorie pakalpojumi, limits Eur

Maksas onkoloģiskā, hematoloģiskā ārstēšana -
Maksas ārstu vizītes 35

ONLINE konsultācijas 35
Fizioterapeits, fizikālās terapijas speciālists, rehabilitologs 35 (1xperiodā)

Sporta ārsts -
Dermatologs 35

Homeopāts -
Psihologs / psihoterapeits 35 (2xperiodā)

Laboratoriskie izmeklējumi 70%-100%
Maksas diagnostika, piem., rentgens, elektrokardiogramma, USG 20-50

Augsto tehnoloģiju izmeklējumi, piem., MGR, CT 20-200 (250 periodā)
Ārstnieciskās manipulācijas 30

Medicīniskās izziņas 100%

D1 Fizikālā terapija 10xperiodā

D2 Ambulatorā grūtnieču aprūpe -

D3 Profilaktiskā vakcinācija -

E Maksas stacionārie pakalpojumi, limits Eur 750 par gadījumu

E1 Vēnu operācijas -

E2 Maksas dzemdību palīdzība -

Pamatpolises prēmija 1 darbiniekam 380,00 €

Plastikāta karte bez maksas

APZĪMĒJUMI

v iekļauts polises segumā

- nav iekļauts polises segumā

D



PROGRAMMAS SATURA APRAKSTS

APDROŠINĀTĀJS COMPENSA Life
Programmas kods V1

Pakalpojuma apmaksas veids Maksas ambulatorie pakalpojumi tiek apmaksāti pēc cenrāža

Apdrošinājuma summa pamatpolisei Eur 5 000
v pakalpojums iekļauts polisē
2 čeku apmaksas cenrāža piemērs

A PACIENTA IEMAKSA - maksājums, kuru pacients veic, saņemot valsts apmaksātus veselības aprūpes pakalpojumus 

m

m valsts apmaksātu veselības aprūpes pakalpojumus gaidīšanas ilgums: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/rindapiearstalv, www.rindapiearsta.lv
Pakalpojuma pieejamība:

m apakšlimits gadā EUR
m līgumiestādēs nopirkts pakalpojums 100%
m čeku apmaksa, skat.Piem. v

Piem. Ģimenes ārsta apmeklējums 100%
Ārsta-speciālista apmeklējums 100%
Ārstēšanās slimnīcā (sākot ar otro dienu) 100%
Ārstēšanās dienas stacionārā (par katru dienu) 100%

B NEATLIEKAMĀ PALĪDZĪBA - ‘113’ 
m Ja pacienta dzīvība ir apdraudēta, par brigādes izsaukumu netiek piemērota samaksa.

Pakalpojuma pieejamība:
m apakšlimits gadā EUR
m līgumiestādēs nopirkts pakalpojums
m čeku apmaksa, skat.Piem. v

Piem. izsaukums pie personas medicīniskās palīdzības sniegšanai, kas nav uzskatāma par 
neatliekamu

100%

Privātā NMP (ARS, VC4) 100%

C OBLIGĀTĀS VESELĪBAS PĀRBAUDES, IZZIŅAS - MK noteikumi Nr.219: https://likumi.lv/doc.php?id=189070
m informācija par autovadītāja medicīniskās izziņas derīguma termiņu: https://www.csdd.lv/veselibas-parbaude/karteja-parbaude

Pakalpojuma pieejamība:
m apakšlimits gadā EUR
m līgumiestādēs nopirkts pakalpojums 100%
m izbraukuma OVP saskaņojot
m čeku apmaksa, skat.Piem. v

Piem. nelīgumiestādes OVP 100%
Autovadītājam 100%
Ieroča nēsāšanas atļaujai 100%

D MAKSAS AMBULATORIE PAKALPOJUMI
m Maksas pakalpojuma saņemšanai iespējams izvēlēties pakalpojuma sniedzēju http://www.vi.gov.lv/lv/air
m Maksas diagnostiskajiem pakalpojumiem (laboratorija, diagnostika, terapijas) nepieciešams ārsta nosūtījums
m Veicot čeku norēķinus par maksas pakalpojumiem, tiek piemērots apdrošinātāja pakalpojuma apmaksas cenrādis (piem.skat.tabulā)
m Par apdrošinātāja neapmaksāto pakalpojuma daļu iespējams saņemt pārmaksāto IIN, iesniedzot VID gadas ienākuma deklarāciju.

Pakalpojuma pieejamība:
m apakšlimits gadā EUR
m līgumiestādēs Apdrošinātāja nopirkts pakalpojums pēc cenrāža
m čeku apmaksa, skat.Piem. v

Piem. Ārsta vizītes
Ģimenes ārsts (maksas) 35
Ārsti-speciālisti - kardiologs, LOR, neirologs, ginekologs, urologs u.c. 35
Dermatologs 35
Homeopāts
Osteopāts
Sporta ārsts
Fizikālās terapijas ārsts, rehabilitologs, fizioterapeits 1x35, pēc čekiem
Docenta konsultācija 60
Psihologa, psihoterapeita, psihiatra konsultācijas 2x35, pēc čekiem
Attālinātas ārstu konsultācijas 35, pēc čekiem

Piem. Ārstnieciskās manipulācijas ar ārsta nosūtījumu
Blokādes 
Injekcijas, infūzijas
Citas ārsta vizītes laikā veiktās manipulācijas

dermatologa medicīniskās manipuācijas limits 80 Eur

Ārstniecības iestāžu saraksts un valsts apmaksātie ambulatorie pakalpojumi:  http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/ambulatoras-
iestades-un-arsti-specialisti 

30



APDROŠINĀTĀJS COMPENSA Life
Mājas vizītes
Reģistrētais ģimenes ārsts 
Maksas ģimenes ārsts

Piem. Laboratoriskie izmeklējumi ar ārsta nosūtījumu EGL cenrādis
Standarta izmeklējumi - asins aina, urīna analīzes, cukura līmenis u.c. v
vairogdziedzera hormoni v
D vitamīns v
Onkoloģiskie marķieri 80%
Alergēnu paneļi
Imūndiagnostika
Citi paplašināti laboratoriskie izmeklējumi

Piem. Diagnostiskie izmeklējumi ar ārsta nosūtījumu
RTG 30
USG 40
EKG 30
Holtera monitorēšana 40
Mammogrāfija 30
Osteodensitometrija 30
Dermatoskopija 30
Dārgie diagnostiskie izmeklējumi ar ārsta nosūtījumu 250 Eur periodā
Endoskopiskais izmeklējums 60
Gastroskopija 60
Kolonoskopija 60
CT 60
MGR 180
Scintigrāfija 60
Kapsulas endoskopija
PET/CT

D1 Fizikālās terapijas ar ārsta nosūtījumu
Pakalpojuma pieejamība: 10x periodā

m līgumiestādēs nopirkts pakalpojums v
m čeku apmaksa, skat.Piem. v

Piem.
Ultraskaņa, elektroforēze, lāzerterapija, UAF, parafīna-ozokerīta aplikācija u.c. 100%

teipošana
triecienviļņu terpija

E MAKSAS STACIONĀRIE PAKALPOJUMI (neapmaksā pakalpojumus, kuri saņemami  ambulatori)
m Stacionāra pakalpojumu saņemšanai nepieciešams ārsta nosūtījums,

Pakalpojuma pieejamība:
m apakšlimits par gadījumu EUR 750
m apakšlimits gadā EUR

m citi
Maksas terapeitiskā ārstniecība dienas stacionārā (apakšlimits 

300 EUR apdrošināšanas periodā)
m līgumiestādēs nopirkts pakalpojums
m čeku apmaksa, skat.Piem.

Piem. ārstēšanās diennakts stacionārā v
ārstēšanās dienas stacionārā v
ārstēšanās paaugstināta servisa palātā 150 periodā
konsultācijas un izmeklējumi v

m Maksas operāciju apmaksa: v
Piem. neiroloģiskās, atroskopiskās, ortopēdiskās operācijas

medicīniskās acu operācijas (katarakta, glaukoma)
Hallus Valgus (kājas īkšķa deformācija) operācijas

deguna starpsienas operācijas
trūces operācijas

proktoloģiskās (hemoroidālās) operācijas v

E1 kāju vēnu operācijas

PAPILDUS INFORMĀCIJA
m Čeku iesniegšanas laiks 

polises darbības laikā no pakalpojuma saņemšanas dienas visu polises gadu

pēc polises darbības 30 dienas

m Apdrošinātāja atlīdzību pieteikšanas sistēma

on-line sistēma www.compensalife.lv
atlīdzības pieteikšana v

35

300 periodā

Piem.

iepriekš saskaņojot



APDROŠINĀTĀJS COMPENSA Life
atlīdzības vēsture v

apdrošinātāja mobilā aplikācija v

Tabulā norādītā informācija nav interpretējama kā apdrošināšanas līguma noteikumi. Precīzi nosacījumi tiek atspoguļoti apdrošināšanas polisē un tai pievienotajos apdrošināšanas noteikumos, ar kuriem 
apdrošinājuma ņēmējam ir pienākums iepazīties pirms līguma slēgšanas. Klientam sniedzamā informācija par apdrošināšanas starpnieka (brokera) darbību, atbilstoši Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas 

izplatīšanas likuma 34. un 36.panta prasībām, ir pieejama mājas lapā www.iizi.lv, sadaļā „Par mums”, kā arī rakstveidā GrECo Latvia, SIA birojā. GrECo Latvia, SIA rēķinu apmaksāšana vai rakstiska 
iebildumu neiesniegšana 14 dienu laikā nozīmē to, ka piekrītat GrECoLatvia un Klienta sadarbības noteikumiem ar kuriem var iepazīties mājas lapā www.iizi.lv, sadaļā „Sadarbības noteikumi”, kā arī 

rakstveidā GrECo Latvia, SIA birojā.




